2025 年 8 月 7 日

各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長    藤 井 由 実 子

 （コード番号：3814 東証グロース）

問合わせ先 常 務 執 行 役 員   菊 本 健 司

電 話 番 号 ０８３６－３９－５１５１

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.afs.co.jp/

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、多くの株主様からのご要望もあり、株主様のご利用機会確保を目的として、

2024 年 12 月（2024 年９月末権利確定株主様対象）にお送りいたしました「ナチュラルグリーンパークホテル 宿泊ご

優待券」の有効期限を延長することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象となる「株主様ご優待券」

2025 年９月 30 日を有効期限とする「ナチュラルグリーンパークホテル 宿泊ご優待券」（2024 年９月末権利確定

株主様対象）

２．有効期限

変更前 変更後

2025 年９月 30 日 2025 年 11 月 30 日

※券面記載の有効期限を上記のとおり読み替えることとし、新たな有効期限を記載した株主優待券との交換はいた

しません。

３．ご予約方法

ご予約方法は、下記 URL または QR コードからアクセスして、【☆AFS 株主優待券ご持参の方限定☆】プランからご

予約を承っております。

なお、2025 年 10 月以降のご予約は８月 11 日（月）からご予約が可能となります。

 【ご予約はこちらから】

  http://www.ngph.co.jp/reservation.htm

以 上